Requerimento nº. 56/2017

                                   Data: __/__/__Horas:___

                               ______________________

                                     Expediente

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador abaixo-assinado requer a V. Exa.  ouvida a casa,

Seja endereçado ofício à Companhia Municipal de Trânsito e Transporte, solicitando a extensão

da linha de ônibus da Vila João Luiz de Oliveira, até o residencial do Servidor.

Justificativa

Com a construção do Residencial do Servidor, a atual linha não
atende a demanda dos usuários do transporte coletivo.

P. Deferimento

                                                           Sala das Sessões em 04 de dezembro de 2017.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador - SD

Presidente

	Sala das Sessões em 04 de dezembro de 2017.